
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

12 

11 

8 

7 

2 

Name 

VINICIUS 

SAULO 

NINJA 

PEDRO 

ARI 

Car Class 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Best Tm 

1:08.945 

1:09.092 

1:10.470 

1:13.175 

1:17.849 

In Lap 

6 

5 

7 

4 

6 

Diff 

0.147 

1.525 

4.230 

8.904 

Gap 

0.147 

1.378 

2.705 

4.674 

Laps 

7 

6 

7 

7 

6 

Sorted on Best Lap time

Printed: 27/07/2024 14:12:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA VELOX - Etapa 2 

SENIOR 

Classificatório 

Qualifying (8:00 Time) started at 14:02:28 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

27/07/2024 13:45 


