

ETAPA 2 27 e 28/Julho/2024 Autódromo do Velopark





COPA VELOX - Etapa 2

Sorted on Best Lap time

Classificatório

Autodromo Int Velopark 2,278 km

27/07/2024 13:45

Qualifying (8:00 Time) started at 14:02:28

Pos	No.	Name	Car	Class	Best Tm	In La	Diff	Gap	Laps
1	12	VINICIUS		SENIOR	1:08.945	6			7
2	11	SAULO		SENIOR	1:09.092	5	0.147	0.147	6
3	8	NINJA		SENIOR	1:10.470	7	1.525	1.378	7
4	7	PEDRO		SENIOR	1:13.175	4	4.230	2.705	7
5	2	ARI		SENIOR	1:17.849	6	8.904	4.674	6
					11 X 11 1				

ACELERA



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

Orbits

www.mylaps.com Licensed to: FASTCRONO